АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«10» октября  2023 года
	                           № 728

пгт. Забайкальск
О принятии решения о переносе сроков  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с часть. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что собственники помещений многоквартирных домов, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решения о проведении капитального ремонта общего имущества в установленном законом сроки, администрация городского поселения «Забайкальское» постановляет:
    1.Принять решение о переносе сроков о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения « Забайкальское» в 2023г., согласно приложения №1.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «вести Забайкальска» и на официальном сайте городского поселения «Забайкальское»  www.zabadm.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на сайте, указанном в п.2 постановления.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      А.В.Красновский

Приложение № 1
К постановлению Администрации
городского поселения «Забайкальское»
№ 728  от 10.10.2023г.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме на 2023 год
	Перенос срока, год

	1
	пгт. Забайкальск,
ул. Пограничная, д.2
	Ремонт крыши
	        2026-2028